
Uchwała nr 1/2022 – zmieniona uchwałą nr 27/2023 
 
 

Uchwała nr 1/2022 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 

z dnia 01 marca 2022 roku 
 

w sprawie: powołania Prezydium Zarządu Okręgu i Rzecznika Dyscyplinarnego 
 
 

Na podstawie § 45 ust. 2, § 47 pkt 26 oraz § 65 ust. 2 i 3  Statutu PZW,  
na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu,  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Spośród Członków Zarządu Okręgu powołuje się Prezydium w składzie:  

Zdzisław Kowalski - Prezes Zarządu 
Łukasz Kosiba – Sekretarz   
Łukasz Rubiś – Skarbnik  
Janusz Sopiarz – Wiceprezes ds. ochrony wód  
Roman Cyfra – Wiceprezes ds. zagospodarowania wód  
Dariusz Chlebek – Wiceprezes ds. sportu i młodzieży  
Jan Szewczyk – Członek Prezydium 
Michał Cebula – Członek Prezydium  
Tadeusz Kocjan – Członek Prezydium 

§ 2 
 

Powołuje się na stanowisko Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu kolegę Mariusza Ciesielskiego. 
§ 3 

 
Upoważnia się każdego z członków Zarządu Okręgu do składania w imieniu Okręgu oświadczeń woli 

w sprawach majątkowych zgodnie z § 65 ust. 2 i 3 Statutu PZW, przy czym wymagana jest łączna 
reprezentacja jedynie dwóch Członków Zarządu, z koniecznym udziałem Prezesa, Sekretarza lub Skarbnika. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu  
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Uchwała nr 2/2022 
 
Na podst. § 47 pkt 12 Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Nowym Sączu powołał komisje społeczne przy 
Zarządzie Okręgu: 



1) Komisja ds. współpracy ze Słowakami w składzie: 
- Zdzisław Kowalski 
- Mirosław Pieślak 
- Łukasz Kipiel 
- Łukasz Rubiś 
- Piotr Turek 
- Krzysztof Kowalczyk 
- Józef Wenit 
- Jan Grabiec 
- Michał Cebula 
- Jan Szewczyk 
- Michał Kolasa 
- Viliam Oleś 
Celem Komisji jest wypracowanie z organizacjami słowackimi wspólnego kierunku w zasadach 
połowu na wodach granicznych. 
 

2) Komisja ds. łowisk pstrągowych na wodach stojących w składzie:  
- Mirosław Pieślak 
- Łukasz Kipiel 
- Łukasz Kosiba 
- Michał Cebula 
- Roman Cyfra 
- Antoni Bogdan 
- Adam Wnękowicz 
Celem Komisji jest przygotowanie warunków pod utworzenie na terenie Okręgu PZW w Nowym 
Sączu jeziorowych łowisk pstrągowych z pstrągiem tęczowym. 

 
Uchwała nr 3/2022  

Na podst. § 47 pkt 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Nowym Sączu zdecydował, że: 

1) posiedzenia Zarządu Okręgu mogą odbywać się online, z wyjątkiem posiedzeń dotyczących ustalania 
składek, ustalania warunków zezwolenia na połów na wodach Okręgu, oraz spotkań z Prezesami 
Kół; 

2) posiedzenia Zarządu Okręgu co do zasady powinny być zwoływane w trzeci piątek miesiąca; 

3)  w nagłych przypadkach uchwały mogą być podejmowane poprzez głosowanie elektroniczne, 
mailem lub przez telefon. 

 

Uchwała nr 4/2022  

Na podst. § 47 pkt 21 Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Nowym Sączu podjął decyzję o złożeniu wniosku 
o wpisanie Okręgu PZW w Nowym Sączu do rejestru przedsiębiorców.  



 
Uchwała nr 5/2022 – wyłączona z publikacji z uwagi na ochronę danych osobowych 
 
Uchwała nr 6/2022 

Na podst. § 19 ust. 3, § 20 ust. 8 i 9, § 47 pkt 4, 10 i 19  Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Nowym Sączu 
zdecydował:  

1) unieważnić w całości Walne Zgromadzenie Koła PZW Kolejarz w Nowym Sączu z dn. 31.12.2021 r., 
wraz z dokumentacją z tego zebrania, w tym w szczególności Wykazem Władz i Organów Koła, w 
związku z dokonaniem wyborów władz i organów Koła z całkowitym pogwałceniem zasad 
zawartych w Statucie PZW i Ordynacji Wyborczej do władz i organów Koła w Okręgu PZW w 
Nowym Sączu; 

2) zawiesić władze Koła PZW Kolejarz w Nowym Sączu w związku ze stwierdzeniem działań 
sprzecznych ze Statutem PZW, w tym fundamentalnych nieprawidłowości przy zwołaniu Walnego 
Zgromadzenia i dokonaniu wyborów do władz Koła; 

3) powołać pełnomocnika Zarządu Okręgu do pełnienia funkcji Zarządu Koła PZW Kolejarz w Nowym 
Sączu w osobie Kol. Michała Cebuli, którego podstawowym zadaniem będzie prawidłowe zwołanie 
Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego w Kole; pełnomocnik zostaje powołany na 
okres do dnia wyboru nowych władz i organów Koła. 

 
 
 
 
Uchwała nr 7/2022 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 12 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zdecydował o powołaniu na obecną kadencję Zarządu Okręgu komisji społecznych, jako organów 
doradczych, w składzie: 

 
1. Komisja budżetowa 

Łukasz Rubiś – (Czarny Dunajec) 
Zdzisław Kowalski (Mszanka) 
Krystyna Matras  - Główna Księgowa 
Dariusz Chlebek – (Barskie)  
Ryszard Górowski – (Zawisza Gródek) 
Janusz Sopiarz- (Nowy Targ 17) 
Michał Cebula – (Łącko)  
Łukasz Kipiel – Dyrektor Biura  
 

2. Komisja Odznaczeń  
Zdzisław Kowalski - Mszanka 
Tadeusz Kocjan – Rabka  
Janusz Szepeta – Gródek nad Dunajcem  



Jerzy Zadęcki- Łącko  
Jan Szewczyk – Krynica  
Krzysztof Stanek – Centrum Nowy Sącz 
Józef Kaczor – Barskie Nowy Sącz  
Wojciech Olesiak – Zakamienica  
Jan Grabiec – Muszyna 
 

3. Komisja Zagospodarowania wód:  
Roman Cyfra (Barskie) 
Rafał Gawlyta ( Szczawnica ) 
Konrad Kolańczyk   ( Centrum)  
Tomasz Gruca ( Limanowa )  
Łukasz Kipiel ( Grybów)  
Maksymilian Krzyś ( Nowy Targ 28 )   
Piotr Gnutek ( Grybów )  
Zbigniew Gromala ( Łącko)  
Sławomir Chromy ( Jordanów)  
Piotr Michałowski ( Klimkówka )  
Krzysztof Janik ( Barskie)  
Szteinowicz Wojciech ( 33 Stawy Stary Sącz) 
Janusz Sopiarz ( Nowy Targ 17 ) 
Mirek Wnuk ( Zakopane )  
 Hubert Ruchała  ( Muszyna)  
 Krzysztof Stanek ( Centrum )  
Rafał Połomski (Zakamienica)  
 

4.  Komisja Ochrony Wód  
Janusz Sopiarz – Nowy Targ 17 
Michał Cebula –Łącko  
Norbert Dzielski – Nowy Targ 17  
Mirosław Wnuk - Zakopane 
Krzysztof Górowski  - Gródek nad Dunajcem 
Tomasz Poręba – Klimkówka  
Michał Kolasa – Grybów 
Rafał Gawlyta - Szczawnica 
Leszek Adamczyk 
 

5. Okręgowy Kapitanat Sportowy  
Dariusz Chlebek- (Barskie)  
Antoni Bogdan- (Gorlice)  
Jerzy Jurczak- (Carbon- Fakro)  
Piotr Boruch- (Zakamienica)  
Paweł Janur- (Zakamienica)  
Adam Wnękowicz- (Centrum)  
Jacek Wilkus-(Nowy Targ nr 17)  
Szymon Obrzut (Grybów) 

 



Uchwała nr 8/2022 
 
Na podstawie § 47 pkt 10 i 12 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym 
Sączu zdecydował o przyjęciu planów pracy komisji społecznych na obecną kadencję Zarządu Okręgu: 
 

1. Komisja budżetowa 
Pierwsze półrocze:  

1. Planowanie polityki finansowej Okręgu na dany rok  
2. Planowanie inwestycji w Okręgu i Ośrodkach Zarybieniowych   
3. Opiniowanie sprawozdania finansowego za rok poprzedni  

Drugie półrocze  
1. Przygotowanie założeń do preliminarza budżetowego na rok przyszły 
2. Ocena realizacji inwestycji i gospodarki finansowej Okręgu w roku bieżącym 
3. Wolne wnioski 

 
2. Komisja Odznaczeń  

Maj – opiniowanie wniosków na odznaczenia składanych przez Koła PZW  
 

3. Komisja Zagospodarowania wód:  
Pierwsze półrocze  

1. Podział ryb na wiosenne zarybienia  
2. Przygotowanie planu inwestycji dla komisji budżetowej  
3. Przygotowanie planu działań gospodarki rybacko wędkarskiej w roku bieżącym  
4. Wolne wnioski 

Drugie półrocze:  
1. Ocena realizacji zarybień podzielonych z roku bieżącego 
2. Rozpatrzenie wniosków Kół w zakresie GRW i przekazanie ich do ZO  
3. Wolne wnioski  

 
4. Komisja Ochrony Wód  

Pierwsze półrocze:  
1. Sporządzenie strategii ochrony wód Okręgu w roku bieżącym  
2. Rozpatrzenie uchwał zjazdowych dotyczących ochrony wód i omówienie sposobu ich 

realizacji 
3. Ocena Ochrony Wód Okręgu w roku bieżącym i przygotowanie ewentualnych zmian. 
4. Wolne wnioski  

Drugie półrocze 
1. Ocena współpracy z PSR i SSR  
2. Rozpatrzenie wniosków z Kół w zakresie ochrony wód i przekazanie ich do ZO 
3. Wnioski do zezwolenia na kolejny rok 
4. Wolne wnioski  

 
 



5. Okręgowy Kapitanat Sportowy  
Spotkania OKS 3-5 razy w roku, (w zależności od potrzeb) 

1. Marzec/ Kwiecień - zapoznanie się z aktualnymi zmianami w terminarzu zawodów 
(ogólnopolskich oraz okręgowych), podjęcie wstępnych działań i decyzji co do realizacji 
zawodów GPX 

2. Maj/Czerwiec- szczegółowe ustalenia dotyczące najbliższych zawodów Okręgowych oraz 
Ogólnopolskich 

3. Wrzesień- spotkanie podsumowujące zawody ogólnopolskie oraz ustalenie szczegółów 
zawodów okręgowych w III i IV kwartale 

4. Listopad/Grudzień- podsumowanie zawodów za bieżący rok  i ustalenie terminarza na rok 
kolejny. 

 
Uchwała nr 9/2022 - wyłączona z publikacji z uwagi na ochronę danych osobowych 
 
Uchwała nr 10/2022 – wyłączona z publikacji z uwagi na ochronę danych osobowych 
 
Uchwała nr 11/2022  

Na podstawie § 47 pkt 1 i 13 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym 
Sączu zdecydował o zwróceniu się do Gminy Muszyna o dzierżawę działki nr 248/23, położonej w 
Muszynie, z przeznaczeniem dla Koła w Muszynie i zawarciu umowy w tym zakresie. 
 
 
Uchwała nr 12/2022 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 30 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym 
Sączu, na wniosek Koła Łącko, zdecydował o powołaniu nowej komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 
w Kole Łącko, w składzie: 
Zbigniew Chronowski 
Tadeusz Bugański 
Tadeusz Kołodziej 
Zbigniew Gromala 
Jerzy Zadęcki 
  



 
 
Uchwała nr 13/2022 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu działając na podstawie paragrafu 

46 punkt 6 Statutu PZW zatwierdza sprawozdanie finansowe Okręgu za rok 2021.  

 

 

AKTYWA 

 

Aktywa trwałe        4 315 902,39 zł 

w tym:  

Środki trwałe        3 068 123,99 zł 

 

Aktywa obrotowe        2 815 608,20 zł 

w tym: 

zapasy            855 562,94 zł 

należności krótkoterminowe          156 639,02 zł 

RAZEM AKTYWA                    7 131 510,59 zł 

 

 

PASYWA 

 

Kapitał         7 037 255,82 zł 

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania          94 254,77 zł 

RAZEM PASYWA       7 131 510,59 zł 

 

 

Uchwała nr 14/2022 

Na podstawie § 47 pkt 7 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym 
Sączu zdecydował, aby wynik finansowy Okręgu wypracowany w roku 2021 przeznaczyć na cele statutowe 
w roku 2022. 
 



 
 
Uchwała nr 15/2022  
 
Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zdecydował o: 

1) udzieleniu zezwolenia na OS Dunajec w 2022 r. dla szkółki przyrodniczo wędkarskiej; 

2) przekazaniu 5 zezwoleń na OS Dunajec juniorowi kol. Kacprowi Ormiańskiemu, reprezentującemu 
Okręg PZW w Nowym Sączu, w ramach przygotowań do startu w zawodach.  

 
 
Uchwała nr 16/2022  
 
Na podstawie § 47 pkt 11 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zdecydował o wystąpieniu do Zarządu Głównego o nadanie odznak dla: 
 
Złota z Wieńcami:  

1. Tadeusz Kołodziej – Koło Łącko 
Złota odznaka PZW  

1. Jerzy Koseńczuk – Koło Krynica  
2. Krzysztof Górowski – Koło Gródek 
3. Antoni Gajewski – Koło Barskie  

Brązowa odznaka PZW :  
1. Wiesław Szafran – Koło Rabka 19  
2. Wiktor Czaja – Koło Czarny Dunajec 
3. Janusz Kawka – Koło 17 Nowy Targ  
4. Leon Forczek – OKR  
5. Marcin Kuźma – Koło Gródek nad Dunajcem 
6. Wojciech Janik – Koło Gródek nad Dunajcem  
7. Marcin Chlebek – Koło Barskie  
8. Maciej Niemiec – Koło Sromowce  
9. Maciej Wal – Koło Miasto Gorlice 
10. Piotr Przybyłowicz – Koło Miasto Gorlic 
11. Tomasz Wójcik – Koło Centrum  
12. Roman Chorąży – Koło 17 Nowy Targ  
13. Wojciech Szteniowicz – Koło 33 Stawy Stary Sącz 
14. Robert Pawlik – Koło Krynica  
15. Marcin Obrzut – Koło Grybów  

 
Wniosek Wzorowy Młody Wędkarz:  
 
Kacper Słomczyński – Koło Czarny Dunajec  
Oskar Kordys – Koło Zakamienica 
Szymon Michalik – Koło Zakamienica 



Michalik Piotr – Koło Zakamienica 
Irzyk Bartosz – Koło Zakamienica  
 

Zasłużony dla PZW – Koło Gródek nad Dunajcem 

 
Uchwała nr 17/2022  
Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zadecydował o zmianach w składzie komisji egzaminacyjnej w Kole Centrum Nowy Sącz. Aktualny skład 
komisji egzaminacyjnej: 

1. Władysław Kunicki 
2. Zdzisław Pełka 
3. Artur Szczygieł 
4. Roman Kulig 
5. Sławomir Brach 
6. Wacław Samoder 

 
 
Uchwała nr 18/2022  

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zadecydował o przekazaniu 2000 zł na działalność szkółki muchowej dla dzieci w Tylmanowej we współpracy 
ze Stowarzyszeniem Przyjaciół Doliny Dunajca. 

Stowarzyszenie Przyjaciół Doliny Dunajca będzie informować o sponsoringu szkółki przez Okręg. 
 
Uchwała nr 19/2022 

Na podstawie § 47 pkt 13 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu: 

 1) wyraża wolę nabycia w formie umowy darowizny od Zarządu Głównego PZW w Warszawie, 
nieruchomości objętej księgą wieczystą nr NS1S/00030963/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Nowym 
Sączu; 

2) wyraża wolę nabycia w formie umowy darowizny od Zarządu Głównego PZW w Warszawie, 
nieruchomości objętej księgą wieczystą nr NS1T/00017985/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Nowym 
Targu; 

3) uchyla uchwałę nr 190/2020  Zarządu Okręgu PZW w Nowym Sączu z dnia 18 września 2020r. w sprawie 
doprowadzenia treści księgi wieczystej do zgodności ze stanem prawnym i faktycznym. 
 
Uchwała nr 20/2022 

Na podstawie § 47 pkt 27 oraz § 65 ust. 1 i 3 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Nowym Sączu udziela pełnomocnictwa dla radcy prawnego Michała Cebuli i upoważnia go do 
występowania w imieniu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu przed sądami 



powszechnymi i administracyjnymi wszystkich instancji, organami administracji publicznej,  organami 
egzekucyjnymi, oraz organami ścigania, we wszelkich typach spraw i wszelkich postępowaniach. 
 
Uchwała nr 21/2022 

Na podstawie § 47 pkt 1 i 13 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zadecydował o zakupie nowego samochodu Toyota Hilux, wraz niezbędnymi akcesoriami do transportu 
ryb.  
 
 
Uchwała nr 22/2022  

Na podstawie § 47 pkt 1 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zadecydował o przekazaniu do wyłącznej kompetencji Prezesa Zarządu Okręgu kwestii przydzielania 
nagród dla Dyrektora Biura, zgodnie ze statutowymi kompetencjami Prezes ZO. 

 
Uchwała nr 23/2022 

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
przyjął do realizacji wnioski o charakterze organizacyjnym zgłoszone na tegorocznych Walnych 
Zgromadzeniach Kół wg poniższego zestawienia:  

Koło Treść wniosku Koła Komentarz Zarządu Okręgu 

Grybów  
Stworzenie przez Okręg PZW w Nowym Sączu slipu do 
wodowania łodzi na zbiorniku Klimkówka poza pierwszym 
zjazdem 

wniosek jest w realizacji 

Grybów  Zwiększenie częstotliwości kontroli z łodzi na zbiorniku 
Klimkówka straży Okręgu.  

zostaną podjęte dodatkowe 
kontrole grupy z Nowego Sącza  

Centrum 

Wniosek uchwały nr 10/2021 Walnego Zebrania 
Sprawozdawczo-Wyborczego do Zarządu Okręgu PZW w 
Nowym Sączu o utworzenie całorocznego łowiska 
pstrągowego na zamkniętym zbiorniku wody stojącej.  

wniosek jest w realizacji; powołano 
stosowną Komisję 

Centrum 

Stworzenie monitoringu informującego o stanie wody na 
odcinku rzeki Dunajec, odcinek specjalny górny i dolny oraz 
na rzece Poprad wraz ze stworzeniem warunków 
dojazdowych do tych łowisk.  

informacje będę prezentowane na 
stronie Okręgu 

Łącko Wniosek aby wystąpić do Policji o kontrole łódek, które na  
J. Czorsztyn poruszają się na silnikach spalinowych wniosek jest w realizacji 

Carbon 
Fakro 

Wprowadzenie w uzgodnieniu z Kołami Łowieckimi 
odstrzału na kormorany 

wniosek jest w realizacji; odstrzał 
jest realizowany 

Carbon 
Fakro 

Zorganizowanie szkoleń dla członków Komisji Rewizyjnych i 
członków Sądów Koleżeńskich wniosek przekazany do OKR i OSK 



Carbon 
Fakro 

Doprowadzić do bezwzględnego dostępu do wody zgodnie z 
obowiązującymi zarządzeniami ustawa z 18 lipca 2001 r. - 
Prawo wodne (DzU z 2005 r. nr 239, poz 2019 ze zm.) 

aktualnie obowiązuje nowa ustawa, 
ale zostaną podjęte kroki w 
kierunku zwiększenia dostępu do 
wody 

Chabówka 
im Jana 
Wilka 

Wniosek o zarybienie pstrągiem potokowym r. Raby od m. w 
Rokicinach do ujścia Lubońskiego potoku 

wniosek jest w realizacji; Koło może 
prowadzić tam zarybienie 
materiałem z Okręgu 

Chabówka 
im Jana 
Wilka 

Wniosek o zarybienie zb. Czorsztyńskiego karpiem, 
sandaczem i węgorzem 

wniosek przyjęty z wyjątkiem 
węgorza 

Chabówka 
im Jana 
Wilka 

Wniosek o wykonanie slipu dla wędkarzy na zb 
Czorsztyńskim oraz wyznaczenie i wykonanie stanowisk 
wędkarskich 

wniosek wykonany odnośnie slipu i 
odrzucony co do wykonania 
stanowisk wędkarskich 

Centrum  

wniosek do Zarządu Okręgu PZW w Nowym Sączu o 
dokładną wykładnie prawną i wskazanie sposobu rozliczania 
wyjazdów członków SSR PZW Centrum na kontrole w 
terenie 

zostanie udzielona odpowiedź 

Muszyna Dokonać zmiany dotychczasowej metody pozyskiwania ikry 
świnki z potoku Muszynka dokonano zmiany 

Muszyna Wystąpienie do RDOŚ w Krakowie o zgodę na odstrzał tracza 
nurogęsi Okręg wystąpi z wnioskiem do RDOŚ 

Muszyna Ujednolicenie regulaminu na wodach granicznych Polskich i 
Słowackich 

wniosek jest w realizacji; powołano 
stosowną Komisję 

Jordanów Zarybienie Czorsztyna szczupakiem, sandaczem, karpiem dokonano zarybienia 

Gorlice 
Miasto 

Wniosek do ZO w sprawie podjęcia działań zmierzających do 
przywrócenia możliwości wędkowania na potoku 
Moszczanka 

do realizacji przy sporządzaniu 
nowych operatów rybackich 

Gorlice 
Miasto 

Wniosek do ZO w sprawie likwidacji tzw "matecznika" na 
rzece Ropie od mostu w ciągu drogi wojewódzkiej 977 w 
Gorlicach do ujścia potoku Stróżowianka i jednocześnie 
włączenie tego odcinka rzeki Ropy do funkcjonującego 
odcinka " złów i wypuść" 

Okręg wystąpi do Marszałka 
Województwa 

Gorlice 
Miasto 

Wniosek do ZO ws. organizacji na terenie Okręgu stawu pod 
wędkarstwo muchowe z dominującym rybostanem pstrąga 
tęczowego 

wniosek jest w realizacji; powołano 
stosowną Komisję 

25 Pieniny 
Sromowce 

Ujednolicenie przepisów i wymiarów Polsko - Słowackich na 
odcinku granicznym rzeki Dunajec. Chodzi o ustalenie 
wspólnych i jednakowych przepisów okresów i wymiarów 
ochronnych 

wniosek jest w realizacji; powołano 
stosowną Komisję 

26 Pieniny 
Sromowce 

Dorybienie rzeki Niedziczanki i Kacwinki pstrągiem i 
lipieniem 

wniosek jest w realizacji; Koło może 
prowadzić tam zarybienie 
materiałem z Okręgu; w przypadku 
lipienia w miarę możliwości 

Mszanka  Stworzenie łowiska z wodą stojącą z rybami łososiowatymi 
za dodatkową opłatą 

wniosek jest w realizacji; powołano 
stosowną Komisję 



Podhale 17 Wzmocnienie ochrony wód na terenie całego Okręgu a 
zwłaszcza na odcinkach no kill wniosek jest w realizacji 

Podhale 17 Wypuszczać (zarybiać) co roku minimum 100 kg pstrąga 2+ 
na wodzie w obwodzie nr 1 Dunajec połączony wniosek jest w realizacji 

Zakopane 

Wniosek o zwiększenie liczby etatów pracowników ochrony 
wód na wody Podhala. Dotychczasowa liczba pracowników 
jest zbyt mała, co uniemożliwia skuteczniejsza ochronę wód 
przed kłusownictwem i innymi szkodami 

do realizacji w miarę możliwości 

Zakopane 

Wniosek o podjęcie działań w celu udrożnienia progu na 
potoku Biały Dunajec w miejscowości Poronin celem 
umożliwienia migracji tarłowych. Próg ten posiada 
niesprawną przepławkę, a ponadto stanowi przeszkodę w 
naturalnym transporcie rumowiska podczas wezbrań, w 
wyniku czego odcinek Białego Dunajca poniżej progu prawie 
całkowicie pozbawiony jest żwiru, co uniemożliwia 
odbywanie tam tarła. 

zostaną podjęte próby 

Łącko Wniosek o podjęcie starań w celu poprawy przepławki w 
Świniarsku zostaną podjęte próby 

Łącko Wniosek o zwiększenie zarybień Dunajca miedzy OS-ami 
rybami typu "selekt" zrealizowano zarybienie 

Łącko 
Wniosek do ZO o wystąpienie do władz państwowych o 
przesuniecie okresu ochronnego pstrąga potokowego o 1 
miesiąc tj od 1 października do końca lutego  

zostanie złożony wniosek 

Krynica Zdrój 
Zobowiązanie Zarządu Okręgu do podjęcia działań mających 
na celu umożliwienie swobodnego dostępu do wody na 
łowiskach PZW (Poprad, Jezioro Rożnowskie) 

zostaną podjęte kroki w kierunku 
zwiększenia dostępu do wody 

16 Nowy 
Targ 

Wniosek do Zarządu Okręgu o zintensyfikowanie kontroli na 
stawie Koła przeprowadzanych przez tzw. straż okręgową 

straż okręgowa będzie kontrolować 
wszystkie stawy Kół 

Szczawnica Zaprojektowanie i wykonanie slipów dla wędkarzy na 
zbiorniku czorsztyńskim wniosek zrealizowany 

Limanowa Zwiększenie ochrony rzeki Łososiny w szczególności odcinka 
Jurków-Limanowa zostanie zwiększona ilość patroli 

Nowy Targ 
28 

Udostępnienie miejsc do połowu ryb w obrębie ścieżek 
rowerowych 

zostaną podjęte kroki w kierunku 
zwiększenia dostępu do wody 

Nowy Targ 
28 Udostępnienie kilku miejscu do slipowania łodzi. wniosek częściowo zrealizowany 

 

 
 



 
 
Uchwała nr 24/2022  

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zdecydował o dofinansowaniu po 2000 zł na osobę startu reprezentantów Okręgu: Kacper Ormiański, 
Dawid Kowalski oraz Adam Wnękowicz w zawodach odpowiednio: Muchowe Mistrzostwa Świata Juniorów 
oraz Muchowe Mistrzostwa Europy. 

 
Uchwała nr 25/2022 

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zdecydował o zakazie organizacji zawodów na Łowisku Specjalnym Dunajec w lipcu i sierpniu każdego 
roku. 
 
 
Uchwała nr 26/2022 

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zdecydował o przekazaniu 50 kg pstrąga tęczowego na festiwal pstrąga w Tylmanowej w dn. 30-31 lipca br. 

 
 
Uchwała nr 27/2022  

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zdecydował o zatwierdzeniu składu Okręgowego Kolegium Sędziowskiego: 

1) Dariusz Chlebek 

2) Marek Rut 

3) Józef Morzyniec 

4) Waldemar Świderski 

5) Roman Kulig  

 
 
 
 
 
 
Uchwała nr 28/2022  
Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym 

Sączu zdecydował o przeznaczeniu w 2023 r. kwoty 20 tyś zł na program premiujący działalność społeczną 

członków Kół.   



 
 
 
Uchwała nr 29/2022  
 
Zarząd Okręgu działając na podstawie  § 47 punkt 1 i 10 Statutu PZW zdecydował o przyjęciu do realizacji 
następujących wniosków z Kół dotyczących zmian w zezwoleniu na rok 2023: 

Nr 
wniosku 
na liście Koło Treść wniosku Koła 

Komentarz 
Zarządu Okręgu 

9 
Centrum 
Nowy Sącz 

o wprowadzenie całkowitego zakazu 
zabierania głowacicy na wodach 
Okręgu PZW w Nowym Saczu na okres 
3 lat przyjęty bezterminowo 

15 
Centrum 
Nowy Sącz 

o wprowadzenie całkowitego zakazu 
zabierania sandacza na J. Czorsztyn od 
1 grudnia do 1 lipca przyjęty 

43 

Zawisza 
Gródek 
n/Dunajce
m 

o przedłużenie zakazu połowu metoda 
spinningową do końca maja na części 
Jeziora Rożnowskiego od osi mostu 
drogowego w Kurowie do linii prostej 
pomiędzy mostem drogowym w 
Siennej a przystanią jachtową w 
Znamirowicach (włączając wszystkie 
odnogi rzeki Dunajec oraz Jeziora 
Rożnowskiego) 

przyjęty – dokładne 
granice w zezwoleniu 

48 Muszyna 

dokonać ujednolicenia dopłat za połów 
głowacicy bez względu na metodę 
połowu przyjęty 

53 Muszyna 

wprowadzenie czasowego zakazu 
zabierania głowacicy na wodach 
okręgu Nowy Sącz przyjęty bezterminowo 

68 
Gorlice 
Miasto 

w sprawie likwidacji tzw " matecznika" 
na rzece Ropie od mostu w ciągu drogi 
wojewódzkiej 977 w Gorlicach do 
ujścia potoku Stróżowianka i 
jednocześnie włączenie tego odcinka 
rzeki Ropy do funkcjonującego odcinka 
"złów i wypuść" oraz wydłużenie 
odcinka "złów i wypuść" do mostu przy 
jarmarku Podgórzańskim a także 
dopuszczenie możliwości połowu na 
odcinku Sekówki od kładki w Parku 
Miejskim do ujścia do rzeki Ropy na 
zasadach No kill 

przyjęty w zakresie 
wystąpienia do Marszałka 
o likwidację obrębu 
ochronnego na 
wnioskowanych 
odcinkach 



86 
Podhale 17 
Nowy Targ 

Zwiększyć wymiar ochronny okonia z 
18 do 20 cm na zbiorniku zaporowym 
Czorsztyn - Sromowce 

przyjęty na terenie wód 
nizinnych całego Okręgu 

112 
Nowy Targ 
28 

zakaz połowu z łodzi w jeziorze 
czorsztyńskim od 01.12 każdego roku przyjęty 

Uchwała nr 30/2022  
 
Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym 
Sączu zadecydował o następujących zmianach w zezwoleniu na rok 2023: 

1) zniesienie zakazu spinningowania na rzece Dunajec na odcinku od progu w Świniarsku do mostu w 
Kurowie w miesiącach styczeń i luty; 

2) wprowadzenie limitu miesięcznego połowu brzany – 12 szt. łącznie z pstrągami potokowymi i 
tęczowymi; 

3) łowiska „Złów i Wypuść” zastępuje się Łowiskami Ochronnymi, na których obowiązuje zakaz 
zabierania ryb: pstrąga potokowego i innych rodzajów pstrągów, lipienia, głowacicy, a także klenia, 
świnki i brzany, a z pozostałych gatunków ryb wolno zabrać jedną sztukę dziennie; 

4) zdjęcia złowionych ryb na Łowiskach Ochronnych i Łowisku Specjalnym Dunajec można robić tylko 
w obrębie lustra wody (bez wynoszenia ryb na brzeg); 

5) składka/dopłata do metody spinningowej w wodach górskich zostaje zastąpiona  składką/dopłatą 
„głowacicową”, która obowiązuje w razie połowu na przynętę dłuższą niż 6cm w wodach górskich 
w okresie ochrony pstrąga potokowego (01.01 – 31.01 i 01.09 – 31.12); 

6) w wykonaniu uchwały Zjazdu Delegatów wprowadza się na J. Czorsztyńskim w okresie 1.01 - 30.06 
zakaz połowu metodą spinningową oraz połowu ze środków pływających na odcinku zbiornika od 
początku cofki (700m powyżej mostu „Pod Hubą”) do linii prostej biegnącej od ujścia potoku 
Hoborgowy (zatoka 650m powyżej zatoki przy ul. Węgliszczak w Maniowach) przez Ptasią Wyspę 
do falochronu we Frydmanie – z uwagi na tarlisko sandacza; 

7) wprowadza się obowiązek zachowania nowych odstępów od wędkarzy, którzy pierwsi przybyli na 
łowisko: łowiąc z brzegu - 10 m od innych łowiących z brzegu i 25 m od łowiących z łodzi lub 
brodzących; brodząc – 25m; łowiąc z łodzi - 50 m; łowiąc pod lodem – 10 m, 

8) organizator zawodów wędkarskich jest bezwzględnie zobowiązany do uzyskania zgody Okręgu 
PZW w Nowym Sączu na przeprowadzenie zawodów. 

 

 

Uchwała nr 31/2022  
 
Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym 
Sączu zadecydował o zatwierdzeniu wzoru zezwolenia na amatorski połów ryb na wodach Okręgu PZW w 
Nowym Sączu w 2023, wraz z zawartymi w nim warunkami połowu ryb, który stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu.  
 
 



 
Uchwała nr 32/2022  
 
Na podstawie § 47 pkt 1, 8 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  
w Nowym Sączu zdecydował o wysokości składek okręgowych i opłat dla niezrzeszonych za wędkowanie w 
2023 r. wg poniższej tabeli, oraz utrzymał składki porozumienia z Okręgami Tarnów i Bielsko Biała na 
niezmienionym poziomie.  

 

Składki na ochronę i zagospodarowanie wód oraz opłaty 
 w Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu w 2023 r. 

lp. Składka Obejmuje  

1 
SKŁADKA 

PODSTAWOWA 
NIEPEŁNA CZŁONKA 

PZW 

N 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

300,00 

2 N+L 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody bez 
prawa połowu:  * na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w 
wodach górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 
31.12  

400,00 

3 
SKŁADKA 

PODSTAWOWA 
PEŁNA CZŁONKA PZW 

P Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 460,00 

4 
SKŁADKA ULGOWA 
NIEPEŁNA CZŁONKA 

PZW 

N 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

150,00 

5 N+L 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody bez 
prawa połowu:  * na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w 
wodach górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 
31.12  

250,00 

6 
SKŁADKA ULGOWA 

PEŁNA CZŁONKA PZW P Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 310,00 

7 
SKŁADKA CZŁONKA  
UCZESTNIKA PZW  

NIEPEŁNA 
N 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

50,00 



8 N+L 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody bez 
prawa połowu:  * na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w 
wodach górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 
31.12  

150,00 

9 
SKŁADKA CZŁONKA 
UCZESTNIKA PZW 

PEŁNA 
P Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 210,00 

10 

SKŁADKA OKRESOWA 
DLA CZŁONKA PZW 

1-DNIOWA 
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

50,00 

11 
1-DNIOWA 

PEŁNA Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 90,00 

12 
3-DNIOWA  
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

125,00 

13 
3-DNIOWA 

PEŁNA 
Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 245,00 

14 
7 -DNIOWA 
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

210,00 

15 
7 -DNIOWA 

PEŁNA 
Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 370,00 

 

16 

OPŁATY OKRESOWE 
DLA  
NIEZRZESZONYCH         

(W TYM  
CUDZOZIEMCÓW) 

1-DNIOWA 
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

85,00 

17 
1-DNIOWA 

PEŁNA 
Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 125,00 

18 
3-DNIOWA   
 NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   230,00 



* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

19 
3-DNIOWA 

PEŁNA 
Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 350,00 

20 
7 -DNIOWA 
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

335,00 

21 
7 -DNIOWA 

PEŁNA 
Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 490,00 

22 OPŁATY ROCZNE DLA  
NIEZRZESZONYCH         

(W TYM  
CUDZOZIEMCÓW) 

ROCZNA  
NIEPEŁNA 

  

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

700,00 

23 
ROCZNA 
PEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 860,00 

24 
SKŁADKA 

UZUPEŁNIAJĄCA G 

ROCZNA 
Składka głowacicowa - składka uzupełniająca do składek 
niepełnych na ochronę i zagospodarowanie wód 
uprawniająca do połowu na przynęty równe lub dłuższe 
niż 6cm w wodach górskich  w okresie od 01.01 31.01 
oraz 01.09 - 31.12  

60,00 

25 1-DNIOWA 
15,00 

26 SKŁADKA 
UZUPEŁNIAJĄCA  

L 

ROCZNA Składka uzupełniająca do składek niepełnych na ochronę i  
zagospodarowanie wód uprawniająca do połowu przy 
użyciu środków pływających (w tym wywózki przynęt) 

100,00 

27 1-DNIOWA 25,00 

Opłaty i zezwolenia specjalne - ceny z VAT  

28 

ŁOWISKO 
SPECJALNE OS  

DUNAJEC                 
OBA SEKTORY            

(GÓRNY I DOLNY) 

1 DNIOWA  
(poniedziałek 

- czwartek 
oprócz świąt)   

Członkowie PZW  

75,00 

29 

1 DNIOWA    
(piątek-

niedziela 
oraz święta) 

110,00 

30 1 DNIOWA Niezrzeszeni (w tym cudzoziemcy) 110,00 
31 ROCZNA Członkowie PZW, niezrzeszeni i cudzoziemcy 2200,00 



32 

ŁOWISKO 
SPECJALNE OS  

DUNAJEC                 
TYLKO SEKTOR 
DOLNY 

1 DNIOWA  
(poniedziałek 

- czwartek 
oprócz świąt)   

Członkowie PZW 

65,00 

33 

1 DNIOWA  
(piątek-

niedziela 
oraz święta) 

85,00 

34 1 DNIOWA Niezrzeszeni (w tym cudzoziemcy) 110,00 
36 ROCZNA Członkowie PZW, niezrzeszeni i cudzoziemcy 1400,00 

36 
ŁOWISKO SPECJALNE 
+ POZOSTAŁE WODY 

1 DNIOWA 
Wszystkie wody Okręgu (możliwość dostarczenia 
zezwolenia na łowisko przez strażników) 

300,00 

Zakres stosowanych ulg w składkach 

1. Młodzież niezrzeszona  w PZW do lat 14, może wędkować nieodpłatnie w wodach PZW, ale tylko w ramach łowiska i dziennego limitu swego opiekuna i 
w jego obecności, zgodnie z zapisami w zezwoleniu.  

2. Składkę członkowską członka uczestnika uprawnionego do swojego łowiska uiszcza młodzież do lat 16 w wysokości 25% wartości znaku składki 
członkowskiej.  

3. Honorowi członkowie PZW zgodnie z § 9 ust. 3 Statutu PZW są zwolnieni ze świadczeń członkowskich oraz składek na ochronę i zagospodarowanie wód 
za okazaniem legitymacji nadającej tytuł członka honorowego.  

4. Członkowie PZW w wieku 16-24 lat za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej, członkowie odznaczeni srebrną i złotą odznaką PZW, 
mężczyźni po ukończeniu 65 roku i kobiety po ukończeniu 60 roku życia są uprawnieni do 50 % zniżki w składce   podstawowej „N” na ochronę i 
zagospodarowanie wód. 

5. Członkowie PZW odznaczeni złotą odznaką z wieńcami korzystają z 75 % zniżki w składce członkowskiej i są zwolnieni ze składki „N” na ochronę i  
zagospodarowanie wód.  

6. Nie są objęte ulgami i zwolnieniami składki okresowe i uzupełniające (z wyjątkiem zwolnienia Honorowych członków PZW).  

7. Ulgi od opłaty pełnej dla Niezrzeszonych wynikające z rezygnacji z niżej wymienionych metod połowu  (ulgi łączą się) wynoszą:  

1. Rezygnacja z połowu przy użyciu środków pływających (w tym wywózki): a. opłata 
jednodniowa - 25 zł  

b. opłata 3 dni - 75 zł  

c. opłata 7 dni - 100 zł  

d. opłata roczna - 100 zł  

2. Rezygnacja z połowu metodą  spinningową na wodach górskich w okresie 01.01 - 31.01 
oraz 01.09 – 31.12. a. opłata jednodniowa - 15 zł  

b. opłata 3 dni - 45 zł  

c. opłata 7 dni - 60 zł  

d. opłata roczna - 60 zł  

 
 
 
 
 
 
Uchwała nr 33/2022  
 
Na podstawie § 47 pkt 1, 7, 8, 9 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Nowym Sączu zdecydował o przyznaniu Kołom Okręgu odpisu od składki członkowskiej w wysokości 35%. 
Poprzednie zasady dotyczące wysokości odpisu dla Kół tracą moc.  
 



 
Uchwała nr 34/2022  

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zdecydował o zatwierdzeniu planu pracy Zarządu Okręgu na rok 2023 r.  

Plan stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

  

Uchwała nr 35/2022  

Na podstawie § 47 pkt 10  i § 54 ust. 4 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Nowym Sączu zadecydował o unieważnieniu walnych zgromadzeń sprawozdawczych, przeprowadzonych w 
pierwszej połowie 2022 r. w następujących Kołach: Łącko, Barskie, Czarny Dunajec, Centrum Nowy Sącz, 33 
Stary Sącz Stawy. Wymienione Koła są zobowiązane przeprowadzić walne zgromadzenie sprawozdawcze w 
terminie wskazanym przez Zarząd Główny tj. 1.10.2022 – 31.12.2022 r.  

.  

Uchwała nr 36/2022  

Na podstawie § 47 pkt 1, 8, 10, 15 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym 
Sączu zdecydował o zatwierdzeniu zmian wysokości składek i zmian do regulaminów łowisk prowadzonych 
przez Koło Gorlice: Kobylanka, i Koło nr 17 Nowy Targ: stawu w Krauszowie i stawu w Pieniążkowicach.   

Wykaz składek i zmian w regulaminie stawu w Krauszowie i stawu w Pieniążkowicach stanowi załącznik nr 3 
do protokołu. 

Wykaz składek i zmian w regulaminie stawu w Kobylance stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 
 
 
 
 
  



 
 
Uchwała nr 37/2022  
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu działając na podstawie paragrafu 

47 punkt 7 Statutu PZW zatwierdza zbiorczy preliminarz budżetowy Okręgu na  

rok 2023. 

 

 

Przychody w wysokości      6 130 938,16 zł 

Koszty ogółem w wysokości     6 128 946,22 zł 

Wynik finansowy działalności             1 991,94 zł 

 

 
 
Uchwała nr 38/2022  

Na podstawie § 47 pkt 1, 8 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  
w Nowym Sączu zdecydował o: 

1) uchyleniu uchwały nr 32/2022 z dn. 31.10.2022 r. w sprawie: składek okręgowych i opłat 

2) wysokości składek okręgowych i opłat dla niezrzeszonych za wędkowanie w 2023 r. wg poniższej 
tabeli, oraz utrzymał składki porozumienia z Okręgami Tarnów i Bielsko Biała na niezmienionym 
poziomie.  

  



3)  

 

Składki na ochronę i zagospodarowanie wód oraz opłaty 
 w Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu w 2023 r. 

 

lp. Składka Obejmuje   

1 

SKŁADKA 
OKRĘGOWA 
PEŁNA dla 

zrzeszonych 

Wszystkie wody Okręgu (oprócz OS Dunajec) wraz z łowiskami (stawami) Kół i dozwolone 
metody, (Wykaz łowisk kół poniżej tabeli)  

2310,00 

2 
OPŁATA 

 PEŁNA dla 
niezrzeszonych 

Wszystkie wody Okręgu (oprócz OS Dunajec) wraz z łowiskami (stawami) Kół i dozwolone 
metody, (Wykaz łowisk kół poniżej tabeli) 

4400,00 

 
 
 

Składki niepełne – nie obejmują łowisk (stawów) Kół 

lp. Składka Obejmuje  

1 
SKŁADKA 

PODSTAWOWA 
NIEPEŁNA CZŁONKA 

PZW 

N 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

300,00 

2 N+L 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody bez prawa 
połowu:  * na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w 
wodach górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 
31.12  

400,00 

3 

SKŁADKA 
PODSTAWOWA 

NIEPEŁNA CZŁONKA 
PZW 

P Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 460,00 

4 
SKŁADKA ULGOWA 
NIEPEŁNA CZŁONKA 

PZW 
N 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

150,00 



5 N+L 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody bez prawa 
połowu:  * na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w 
wodach górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 
31.12  

250,00 

6 
SKŁADKA ULGOWA 
NIEPEŁNA CZŁONKA 

PZW 
P Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 310,00 

7 
SKŁADKA CZŁONKA  
UCZESTNIKA PZW  

NIEPEŁNA 

N 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

50,00 

8 N+L 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody bez prawa 
połowu:  * na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w 
wodach górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 
31.12  

150,00 

9 
SKŁADKA CZŁONKA 
UCZESTNIKA PZW 

PEŁNA 
P Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 210,00 

10 

SKŁADKA OKRESOWA 
DLA CZŁONKA PZW 

1-DNIOWA 
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

50,00 

11 
1-DNIOWA 
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 90,00 

12 
3-DNIOWA  
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

125,00 

13 
3-DNIOWA 
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 245,00 

14 
7 -DNIOWA 
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

210,00 

15 
7 -DNIOWA 
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 370,00 



16 

OPŁATY OKRESOWE 
DLA 

NIEZRZESZONYCH 
(W TYM 

CUDZOZIEMCÓW) 

1-DNIOWA 
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

85,00 

17 
1-DNIOWA 
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 125,00 

18 
3-DNIOWA   
 NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

230,00 

19 
3-DNIOWA 
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 350,00 

20 
7 -DNIOWA 
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

335,00 

21 
7 -DNIOWA 
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 490,00 

22 OPŁATY ROCZNE DLA 
NIEZRZESZONYCH 

(W TYM 
CUDZOZIEMCÓW) 

ROCZNA  
NIEPEŁNA 

  

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

700,00 

23 
ROCZNA 

NIEPEŁNA 
Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 860,00 

24 
SKŁADKA 

UZUPEŁNIAJĄCA G 

ROCZNA 
Składka głowacicowa - składka uzupełniająca do składek 
niepełnych na ochronę i zagospodarowanie wód 
uprawniająca do połowu na przynęty równe lub dłuższe niż 
6cm w wodach górskich  w okresie od 01.01 31.01 oraz 
01.09 - 31.12  

60,00 

25 1-DNIOWA 
15,00 

26 SKŁADKA 
UZUPEŁNIAJĄCA 

L 

ROCZNA Składka uzupełniająca do składek niepełnych na ochronę i  
zagospodarowanie wód uprawniająca do połowu przy 
użyciu środków pływających (w tym wywózki przynęt) 

100,00 

27 1-DNIOWA 25,00 

Opłaty i zezwolenia specjalne - ceny z VAT  



28 

ŁOWISKO SPECJALNE 
OS DUNAJEC 

OBA SEKTORY            
(GÓRNY I DOLNY) 

1 DNIOWA  
(poniedziałek - 

czwartek 
oprócz świąt)   

Członkowie PZW  

75,00 

29 

1 DNIOWA    
(piątek-

niedziela oraz 
święta) 

110,00 

30 1 DNIOWA Niezrzeszeni (w tym cudzoziemcy) 110,00 
31 ROCZNA Członkowie PZW, niezrzeszeni i cudzoziemcy 2200,00 

32 

ŁOWISKO SPECJALNE 
OS DUNAJEC  

TYLKO SEKTOR 
DOLNY 

1 DNIOWA  
(poniedziałek - 

czwartek 
oprócz świąt)   

Członkowie PZW 

65,00 

33 

1 DNIOWA  
(piątek-

niedziela oraz 
święta) 

85,00 

34 1 DNIOWA Niezrzeszeni (w tym cudzoziemcy) 110,00 
36 ROCZNA Członkowie PZW, niezrzeszeni i cudzoziemcy 1400,00 

36 
ŁOWISKO SPECJALNE 
+ POZOSTAŁE WODY 

1 DNIOWA 
Wszystkie wody Okręgu (możliwość dostarczenia 
zezwolenia na łowisko przez strażników) 

300,00 

Zakres stosowanych ulg w składkach 

1. Młodzież niezrzeszona  w PZW do lat 14, może wędkować nieodpłatnie w wodach PZW, ale tylko w ramach łowiska i dziennego limitu swego opiekuna i 
w jego obecności, zgodnie z zapisami w zezwoleniu.  

2. Składkę członkowską członka uczestnika uprawnionego do swojego łowiska uiszcza młodzież do lat 16 w wysokości 25% wartości znaku składki 
członkowskiej.  

3. Honorowi członkowie PZW zgodnie z § 9 ust. 3 Statutu PZW są zwolnieni ze świadczeń członkowskich oraz składek na ochronę i zagospodarowanie wód 
za okazaniem legitymacji nadającej tytuł członka honorowego.  

4. Członkowie PZW w wieku 16-24 lat za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej, członkowie odznaczeni srebrną i złotą odznaką PZW, 
mężczyźni po ukończeniu 65 roku i kobiety po ukończeniu 60 roku życia są uprawnieni do 50 % zniżki w składce   podstawowej „N” na ochronę i 
zagospodarowanie wód. 

5. Członkowie PZW odznaczeni złotą odznaką z wieńcami korzystają z 75 % zniżki w składce członkowskiej i są zwolnieni ze składki „N” na ochronę i  
zagospodarowanie wód.  

6. Nie są objęte ulgami i zwolnieniami składki okresowe i uzupełniające (z wyjątkiem zwolnienia Honorowych członków PZW).  

7. Ulgi od opłaty pełnej dla Niezrzeszonych wynikające z rezygnacji z niżej wymienionych metod połowu  (ulgi łączą się) wynoszą:  

1. Rezygnacja z połowu przy użyciu środków pływających (w tym wywózki): a. opłata 
jednodniowa - 25 zł  

e. opłata 3 dni - 75 zł  

f. opłata 7 dni - 100 zł  

g. opłata roczna - 100 zł  

2. Rezygnacja z połowu metodą  spinningową na wodach górskich w okresie 01.01 - 31.01 
oraz 01.09 – 31.12. a. opłata jednodniowa - 15 zł  

e. opłata 3 dni - 45 zł  

f. opłata 7 dni - 60 zł  

g. opłata roczna - 60 zł  



 
Wykaz wód objętych składka Pełną 

1. Łowiska Kół: Staw Pieniażkowice, Krauszów 17 NT, Krauszów 16 NT, Stary Sącz Stadła, Duży Staw, 
Za Groblą, Staw 20 Stary Sacz, Łowisko Kobylanka 

2. Wszystkie wody Okręgu oprócz Łowiska Specjalnego Dunajec 
 

  

Uchwała nr 39/2022  

Na podstawie § 47 pkt 1, 8, 10, 15 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym 
Sączu zdecydował o: 

1) wprowadzeniu zasady, że organizacja zawodów może być dopuszczona na odrębnych zasadach na 
wszystkich stawach Kół Okręgu; 

2) zatwierdzeniu zmian wysokości składek i zmian do regulaminów łowisk prowadzonych przez Koło nr 
16 Nowy Targ oraz Koło nr 20 w Starym Sączu: stawu w Ludźmierzu i stawu w Starym Sączu.   

Wykaz składek i zmian w regulaminie stawu w Ludźmierzu stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Wykaz składek i zmian w regulaminie stawu w Starym Sączu stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

  

Uchwała nr 40/2022 – UCHWAŁA NIEJAWNA (wyłączona z publikacji ze względu na ochronę danych 
osobowych 

 
Uchwała nr 1/2023  

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  
w Nowym Sączu zdecydował o udostępnieniu w roku 2023 r. zezwoleń na OS Dunajec dla Szkółki 
Wędkarskiej w Tylmanowej z rabatem 95%, na analogicznych zasadach jak w roku 2022 
 
 
Uchwała nr 2/2023  

Na podstawie § 47 pkt 1, 10, 16 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym 
Sączu zmienia uchwałę nr 141/2019 z dn. 24.05.2019 r., w ten sposób że: 

1) uchwala się całkowity zwrot kosztów opłaty startowej dla siedmiu najlepszych zawodników seniorów 
oraz trzech najlepszych juniorów za rok poprzedni (wg klasyfikacji GP Polski ) w każdej dyscyplinie, 
reprezentujących Okręg w zawodach Grand Prix Polski i Mistrzostwach Polski  oraz dla aktualnego 
Mistrza Okręgu startującego w Mistrzostwach Polski; 



2) uchwala się zwrot kosztów związanych z zakwaterowaniem i wyżywieniem do kwoty 220zł/os dla 
zawodników reprezentujących Okręg w zawodach Grand Prix Polski i Mistrzostwach Polski za zajęcie: 
– w klasyfikacji indywidualnej seniorów miejsca od 1 do 10, 
– w klasyfikacji indywidualnej juniorów miejsca 1 do 3; 

3) rozliczenie kosztów nastąpi na wskazany rachunek bankowy lub w siedzibie Biura Zarządu Okręgu na 
podstawie faktury/rachunku przedstawionego przez zawodnika maksymalnie do 30 dni od 
przekazania tego rachunku; 

4) w pozostałych przypadkach o możliwości pokrycia startowego zawodnika/drużyny, czy ew. zwrotów 
za zakwaterowanie/ wyżywienie w ustalonej kwocie, decyzję podejmuje Okręgowy Kapitanat 
Sportowy w ramach budżetu na sport na dany rok. 

 
 
 
 
Uchwała nr 3/2023 – NIEJAWNA 

 
Uchwała nr 4/2023 

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
przekazał nieodpłatnie 7 zezwoleń jednodniowych na połów ryb na wodach Okręgu dla gości z Węgier.  

Uchwała nr 5/2023 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu działając na podstawie paragrafu 46 

punkt 6 Statutu PZW zatwierdza sprawozdanie finansowe Okręgu za rok 2022.  

AKTYWA 
 

Aktywa trwałe        4 311 034,24 zł 

w tym:  

Środki trwałe        3 062 828,33 zł 

 

Aktywa obrotowe        3 027 671,86 zł 

w tym: 

zapasy          1 169 094,96 zł 

należności krótkoterminowe          128 677,68 zł 

RAZEM AKTYWA                    7 338 706,10 zł 
 

PASYWA 
 



Kapitał         7 118 788,36 zł 

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania        219 917,74 zł 

RAZEM PASYWA       7 338 706,10 zł 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uchwała nr 6/2023 

Na podstawie § 47 pkt 7 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym 
Sączu zdecydował, aby wynik finansowy Okręgu wypracowany w roku 2022 przeznaczyć na cele statutowe 
w roku 2023. 
 
Uchwała nr 7/2023 

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
udzielił zgody dla OKW w Okręgu PZW w Katowicach na przeprowadzenie otwartych zawodów 
spinningowych na Dunajcu od mostu w Jazowsku do progu w Podegrodziu w terminie 29-30 kwietnia dla 
30 osób. 
 
Uchwała nr 8/2023 

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym 
Sączu przyznaje nagrody dla Kół za pracę z młodzieżą: 

Klasyfikacja: 
1.Centrum - 50 pkt - 700 zł 
2.Stary Sącz „Stawy” - 23 pkt - 600 zł 
3.Zawisza - 15 pkt - 500 zł 
4.Szczawnica - 7 pkt - 400 zł 
5.Barskie - 5pkt - 300 zł. 
 
 
Uchwała nr 9/2023 - NIEJAWNA 

 
Uchwała nr 10/2023 

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zdecydował o dofinansowaniu startu 3 juniorów (Kacper Ormiański, Jakub Borkowski, Jakub Piotrowski) w 
Muchowych Mistrzostwach Świata Juniorów w Bośni i Hercegowinie w kwocie po 3000 zł na osobę. 
 

 



Uchwała nr 11/2023 

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym 
Sączu zdecydował o pokrywaniu kosztów organizacji Dnia Dziecka przez Koła Okręgu do kwoty 500zł na 
Koło. 
 
Uchwała nr 12/2023  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu działając na podstawie paragrafu 47 pkt 
11 Statutu PZW wnioskuje do Głównej Komisji Odznak o nadanie odznaczeń dla: 

1.     Złota odznaka PZW z wieńcami  
a.     Krzysztof Wolak – Zawisza Gródek  

2.     Złota odznaka PZW  
a.     Dariusz Chlebek – Barskie Nowy Sącz  
b.     Marta Mazgaj – Krynica Zdrój 
c.     Józef Hruby -Centrum Nowy Sącz 
d.     Piotr Turek – Muszyna 
e.     Jan Sarata – Muszyna  
f.      Bogdan Jabłoński - Limanowa 
g.     Józef Wójciak -Rabka Zdrój 
h.     Marian Chrustek – Mszanka  

3.     Brązowa odznaka PZW  
a.     Jacek Tarka -Gródek Zawisza  
b.     Maksymilian Krzyś – 28 Nowy Targ  
c.     Marek Waradzyn -Pieniny Sromowce  
d.     Dariusz Szczepański – Krynica Zdrój 
e.     Witold Koza -Carbon Nowy Sącz 
f.      Bartłomiej Rajski -17 Podhale Nowy Targ 
g.     Mariusz Bryja – Centrum Nowy Sącz 
h.     Dariusz Maciejowski – Zakamienica  
i.      Piotr Wiatr - Grybów 
j.      Rafał Nowak - Łącko 

 
  



 
Uchwała nr 13/2023  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu działając na podstawie paragrafu 47 punkt 
12 Statutu PZW powołuje komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską w Kole Czarny Dunajec w składzie:  

1.Stanisław Bandyk  

2.Łukasz Rubiś  

3.Maciej Morawa  

 
 
 
Uchwała nr 14/2023  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu działając na podstawie paragrafu 47 punkt 
12 Statutu PZW powołuje komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską w kole Kluszkowce nad Zalewem w 
składzie:  

1.Kamila Zacher  

2. Marcin Haś  

3.Marcin Rapacz 

 

 
Uchwała nr 15/2023 

Na podstawie § 47 pkt 13 i 27 oraz § 62 ust. 2 i 3 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Nowym Sączu: 

1) Zdecydował o udzieleniu pełnomocnictwa Wojciechowi Szteniowiczowi – Prezesowi Koła nr 33 
„Stary Sącz Stawy” Polskiego Związku Wędkarskiego, do reprezentowania Okręgu przed organami 
administracji w zakresie uzyskania niezbędnych zgód/pozwoleń/decyzji oraz dokonania 
niezbędnych zgłoszeń w celu realizacji inwestycji związanej z odmuleniem stawu „Za Groblą”, 
będącego w opiece Koła nr 33 Stary Sącz Stawy, położonego w Starym Sączu. 

2) Pełnomocnictwo obejmuje także umocowanie do niezbędnych czynności na etapie wykonania 
inwestycji, w tym wyłonienie wykonawcy, zawarcie stosownej umowy z wykonawcą na realizację 
prac i nadzór prac w celu ich wykonania zgodnie z prawem i warunkami uzyskanych 
decyzji/dokonanych zgłoszeń. 



3) Postanowił zwrócić się z prośbą do OKR, aby dokonała kontroli inwestycji po jej zakończeniu.  
4) Zawieranie umów przez Wojciecha Szteniowicza jest dopuszczalne do wartości środków 

posiadanych przez Koło nr 33 Stary Sącz Stawy. Przed zawarciem umowy wymagane jest 
uzgodnienie jej treści z Dyrektorem Biura Okręgu.  

5) Zobowiązuje się Wojciecha Szteniowicza do niezwłocznego przekazywania do Biura Okręgu kopi 
całości korespondencji wychodzącej i przychodzącej związanej z udzielonym pełnomocnictwem i 
planowaną inwestycją.  

 
 
 
Uchwała nr 16/2023 

Na podstawie § 47 pkt 13 i 27 oraz § 62 ust. 2 i 3 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Nowym Sączu udziela pełnomocnictwa Piotrowi Michałowskiemu – Prezesowi Koła 
Klimkówka, do reprezentowania Okręgu w zakresie zawarcia umowy na dzierżawę pomieszczeń w stanicy 
w Klimkówce na potrzeby Koła Klimkówka oraz zawarcia umowy o przyłącze energetyczne do tej stanicy.  
  

Uchwała nr 17/2023 

Na podstawie § 47 pkt 13 i 27 oraz § 62 ust. 2 i 3 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Nowym Sączu udziela pełnomocnictwa Jerzemu Jurczakowi – Prezesowi Koła Carbon 
Nowy Sącz do reprezentowania Okręgu w zakresie zawarcia umowy na dzierżawę działki w Maniowach 
zat. Limierzyska dla Koła Carbon. 
 
Uchwała nr 18/2023 

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym 
Sączu zdecydował o zmianie uchwały ZO nr 22/2022 w ten sposób, że w okresie 1- 15 lipca w razie 
korzystnych warunków pogodowych/wodnych można rozegrać na Łowisku Specjalnym Dunajec muchowe 
mistrzostwa Okręgu PZW Nowy Sącz. 
 
 
Uchwała nr 19/2023 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 30 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zdecydował o zwolnieniu z opłat za egzamin na kartę wędkarską wędkarzy, którzy zdają ten egzamin 
ponownie w wyniku wygaśnięcia ważności dotychczasowo posiadanej karty wędkarskiej.  
  
 
Uchwała nr 20/2023 

Na podstawie § 47 pkt 7 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
upoważnił Okręgowy Kapitanat Sportowy do zadysponowania kwotą do 10.000 zł, ze środków 



przeznaczonych w preliminarzu budżetowym na prace z młodzieżą, na potrzeby sportu młodzieżowego, w 
tym dofinansowania juniorów.  
  

 

Uchwała nr 21/2023 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu działając na podstawie paragrafu 47 punkt 
30 Statutu PZW uzupełnia skład komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską: 

1) w Kole Szczawnica o Kol. Wojciecha Kudłacza; 
2) w Kole Gródek n/Dunajcem o Kol. Mateusza Kołacza.   

 
Uchwała nr 22/2023 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu działając na podstawie paragrafu 47 punkt 
10 Statutu PZW zmienia § 11 ust. 1  Regulaminu Zasad Zatrudniania i Wynagradzania Pracowników PZW w 
Okręgu PZW w Nowym Sączu w ten sposób, że po punkcie e) dodaje pkt f) o brzmieniu: 
„f) 325% miesięcznego wynagrodzenia – po 40 latach pracy”. 

 
Uchwała nr 23/2023 

Zarząd Okręgu działając na podstawie  § 47 punkt 1 i 10 Statutu PZW zdecydował o przyjęciu do realizacji 
następujących wniosków z Kół dotyczących zmian w zezwoleniu na rok 2024 oraz wniosków organizacyjnych: 

Nr 
wniosku 
na liście Koło Treść wniosku Koła 

Komentarz 
Zarządu Okręgu 

1. Łącko 

Wniosek o wystąpienie do policji o kontrolę 
łódek, które na jez. Czorsztyn poruszają się 
na silniku spalinowym  przyjęty 

5. 
Nowy Targ nr 
17 

Możliwość zbrojenia przynęty powyżej 15 
cm w dwa pojedyncze bezzadziorowe 
haczyki na Łowisku Specjalnym Dunajec 
Dolny  przyjęty 

12. Kluszkowce 

o udzielenie pisemnej informacji dlaczego 
Zarząd Koła PZW Nr 6 nie otrzymuje 
pisemnej informacji (decyzji) złożonych 
wniosków do komisji Odznak Polskiego 
Związku Wędkarskiego działającej przy ZO 
PZW Nowy Sącz 

 Koło otrzyma stosowne 
wyjaśnienie 

15. Sromowce 

wystąpienie o zmianę operatu 
wodnoprawnego dotyczące możliwości 
zarybienia kleniem i brzaną na odcinku 
Dunajec- Sromowce 

zrealizowany – 
zmieniono operat 



16. Sromowce 

ujednolicenie przepisów i wymiarów Polsko- 
Słowackich na odcinku granicznym rzeki 
Dunajec. Chodzi o ustalenie wspólnych 
wymiarów ochrony 

w realizacji - 
prowadzimy rozmowy 

17. Sromowce 
dorybienie rzeki Niedziczanki i Kacwinianki 
pstrągiem i lipieniem   przyjęty 

19. Sromowce 

na rzece Sromowce w okresie 1.02 do 14.04 
utrzymać limit dzienny pstrąga 1 szt. 
ponieważ jest to jedyny odcinek w Okręgu 
gdzie można brać rybę   przyjęty 

22. Krynica Zdrój 

podjęcie działań umożliwiających dojazd do 
wody i stworzenie miejsc parkingowych dla 
wędkarzy na rzece Poprad na odcinkach 
Leluchów- Muszyna Majdan oraz Muszyna 
od rozlewni wody mineralnej Muszynianka 
do zjazdu na Andrzejówkę- Ługi 

zostaną podjęte 
starania 

23. Krynica Zdrój 

na odcinku granicznym rzeki Poprad 
zrównać przepisy z obowiązującymi na 
Słowacji, tj. umożliwić w ramach 
dodatkowej opłaty zabranie 1 ryby na 10 
wejść na wodę 

w realizacji - 
prowadzimy rozmowy 

24. Krynica Zdrój 

przywrócenie możliwości stosowania zanęt 
w ilości do 1 kg na dobę przy łowieniu 
spławikowym i gruntowym na rz. Poprad   przyjęty 

25. Gorlice 
o naprawę (likwidację wirusów) na stronie 
Okręgowej PZW Nowy Sącz zrealizowano 

30. 
Gródek nad 
Dunajcem 

o zajęcie jednolitego stanowiska władz 
okręgu wobec stosowania tak zwanej 
metody "vertical" w stosunku do przepisu 
art. 8 ust 1 pkt 12 lit c Ustawy o rybactwie 
śródlądowym 

zrealizowany – Okręg 
przedstawił na stronie 
internetowej 
interpretację wg której 
metoda vertical jest 
dozwolona w dryfie 

31. Limanowa 

zwiększenie ilościowe zarybienia rzeki 
Łososinki pstrągiem potokowym, lipieniem 
świnką oraz kleniem   przyjęty 

32. Limanowa 
zwiększenie kontroli rzeki Łososinki przez 
strażników Straży Rybackiej   przyjęty 

39. Zakamienica 

o zniesienie dodatkowej opłaty za połów 
głowacicy metodą spinningową w okresie 
od 1 września do 31 stycznia lub w związku 
z zasadą równego traktowania członków 
Związku objęcie tą opłatą również członków 
wędkujących metodą muchową. Dotyczy 
wody górskiej 

zrealizowany – 
wędkarze muchowi 
zostali objęci taką 
opłatą 

44. Grybów 
prośba do ZO o zwrócenie się do władz 
państwowych o zwiększenie wysokości 

w realizacji – 
przygotowano stosowne 
pismo 



mandatów -zmianę taryfikatora (rybactwo, 
wędkarstwo) 

50. Nowy Targ 28 
zakaz z łodzi na Jeziorze Czorsztyńskim od 
1.12 każdego roku zrealizowany 

51. Nowy Targ 28 
udostepnienie miejsc do połowu w obrębie 
ścieżek rowerowych 

 zostaną podjęte 
starania 

52. Nowy Targ 28 
udostępnienie kilku miejsc w obrębie 
Jeziora Czorsztyńskiego do slipowania łodzi 

zrealizowany – w 2023 
r. udostępniono 2 slipy 

55. Nowy Targ 28 

powiadamianie koła o wynikach 
rozpatrywania wniosków o odznaczenia, ZO 
nie powiadamia o przyczynach odrzucenia 
wniosków   przyjęty 

 
 
Uchwała nr 24/2023 

Na podstawie § 47 pkt 1, 8 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  
w Nowym Sączu zdecydował o wysokości składek okręgowych i opłat dla niezrzeszonych za wędkowanie w 
2024 r. wg poniższej tabeli, oraz utrzymał składki porozumienia z Okręgami Tarnów i Bielsko Biała na 
niezmienionym poziomie.  
 

Składki na ochronę i zagospodarowanie wód oraz opłaty 
 w Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu w 2024 r.  

 Obejmują wszystkie obwody rybackie na rzekach oprócz OS Dunajec 
lp. Składka Obejmuje  

1 
SKŁADKA 

PODSTAWOWA 
NIEPEŁNA CZŁONKA 

PZW 

N 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

330,00 

2 N+L 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody bez 
prawa połowu:   
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach górskich 
w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

430,00 

3 
SKŁADKA 

PODSTAWOWA 
PEŁNA CZŁONKA PZW 

P Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 490,00 



4 
SKŁADKA ULGOWA 
NIEPEŁNA CZŁONKA 

PZW 

N 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

165,00 

5 N+L 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody bez 
prawa połowu:   
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach górskich 
w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

265,00 

6 
SKŁADKA ULGOWA 

PEŁNA CZŁONKA PZW P Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 325,00 

7 
SKŁADKA CZŁONKA  
UCZESTNIKA PZW  

NIEPEŁNA 

N 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

50,00 

8 N+L 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody bez 
prawa połowu:   
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach górskich 
w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

150,00 

9 
SKŁADKA CZŁONKA 
UCZESTNIKA PZW 

PEŁNA 
P Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 210,00 

10 

SKŁADKA OKRESOWA 
DLA CZŁONKA PZW 

1-DNIOWA 
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

50,00 

11 
1-DNIOWA 

PEŁNA Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 90,00 

12 
3-DNIOWA  
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

125,00 

13 
3-DNIOWA 

PEŁNA 
Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 245,00 

14 
7 -DNIOWA 
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   210,00 



* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

15 
7 -DNIOWA 

PEŁNA 
Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 370,00 

 

16 

OPŁATY OKRESOWE 
DLA 

NIEZRZESZONYCH 
(W TYM 

CUDZOZIEMCÓW) 

1-DNIOWA 
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

85,00 

17 
1-DNIOWA 

PEŁNA 
Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 125,00 

18 
3-DNIOWA   
 NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                        
 * na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

230,00 

19 
3-DNIOWA 

PEŁNA 
Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 350,00 

20 
7 -DNIOWA 
NIEPEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                         
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

335,00 

21 
7 -DNIOWA 

PEŁNA 
Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 490,00 

22 OPŁATY ROCZNE DLA 
NIEZRZESZONYCH 

(W TYM 
CUDZOZIEMCÓW) 

ROCZNA  
NIEPEŁNA 

  

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody, bez 
prawa połowu:   
* przy użyciu środków pływających (w tym wywózki) oraz                         
* na przynęty równe lub dłuższe niż 6cm w wodach 
górskich w okresie od 01.01 -31.01 oraz 01.09 - 31.12  

730,00 

23 
ROCZNA 
PEŁNA 

Wszystkie wody (oprócz OS) i dozwolone metody połowu 890,00 

24 
SKŁADKA 

UZUPEŁNIAJĄCA G 

ROCZNA 
Składka głowacicowa - składka uzupełniająca do składek 
niepełnych na ochronę i zagospodarowanie wód 
uprawniająca do połowu na przynęty równe lub dłuższe 
niż 6cm w wodach górskich  w okresie od 01.01 31.01 oraz 
01.09 - 31.12  

60,00 

25 1-DNIOWA 
15,00 



26 SKŁADKA 
UZUPEŁNIAJĄCA 

L 

ROCZNA Składka uzupełniająca do składek niepełnych na ochronę i 
zagospodarowanie wód uprawniająca do połowu przy 
użyciu środków pływających (w tym wywózki przynęt) 

100,00 

27 1-DNIOWA 25,00 

Opłaty i zezwolenia specjalne - ceny z VAT  

28 

ŁOWISKO 
SPECJALNE OS 

DUNAJEC 
OBA SEKTORY            

(GÓRNY I DOLNY) 

1 DNIOWA  
(poniedziałek 

- czwartek 
oprócz świąt)   

Członkowie PZW  

75,00 

29 

1 DNIOWA    
(piątek-

niedziela 
oraz święta) 

110,00 

30 1 DNIOWA Niezrzeszeni (w tym cudzoziemcy) 110,00 
31 ROCZNA Członkowie PZW, niezrzeszeni i cudzoziemcy 2200,0

0 

32 

ŁOWISKO 
SPECJALNE OS 

DUNAJEC 
TYLKO SEKTOR 

DOLNY 

1 DNIOWA  
(poniedziałek 

- czwartek 
oprócz świąt)   

Członkowie PZW 

65,00 

33 

1 DNIOWA  
(piątek-

niedziela 
oraz święta) 

85,00 

34 1 DNIOWA Niezrzeszeni (w tym cudzoziemcy) 110,00 
36 ROCZNA Członkowie PZW, niezrzeszeni i cudzoziemcy 1400,0

0 

36 
ŁOWISKO SPECJALNE 
+ POZOSTAŁE WODY 

1 DNIOWA 
Wszystkie wody Okręgu (możliwość dostarczenia 
zezwolenia na łowisko przez strażników) 

300,00 

Zakres stosowanych ulg w składkach, składki pełne i opłaty pełne 
1. Młodzież niezrzeszona w PZW do lat 14, może wędkować nieodpłatnie w wodach PZW, ale tylko w ramach łowiska i 
dziennego limitu swego opiekuna i w jego obecności, zgodnie z zapisami w zezwoleniu.  
2. Składkę członkowską członka uczestnika uprawnionego do swojego łowiska uiszcza młodzież do lat 16 w wysokości 
25% wartości znaku składki członkowskiej.  
3. Honorowi członkowie PZW zgodnie z § 9 ust. 3 Statutu PZW są zwolnieni ze świadczeń członkowskich oraz składek na 
ochronę i zagospodarowanie wód za okazaniem legitymacji nadającej tytuł członka honorowego.  
4. Członkowie PZW w wieku 16-24 lat za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej, członkowie odznaczeni 
srebrną i złotą odznaką PZW, mężczyźni po ukończeniu 65 roku i kobiety po ukończeniu 60 roku życia są uprawnieni do 
50 % zniżki w składce podstawowej „N” na ochronę i zagospodarowanie wód. 
5. Członkowie PZW odznaczeni złotą odznaką z wieńcami korzystają z 75 % zniżki w składce członkowskiej i są zwolnieni 
ze składki „N” na ochronę i zagospodarowanie wód.  
6. Nie są objęte ulgami i zwolnieniami składki okresowe i uzupełniające (z wyjątkiem zwolnienia Honorowych członków 
PZW).  
7. Ulgi od opłaty pełnej dla Niezrzeszonych wynikające z rezygnacji z niżej wymienionych metod połowu (ulgi łączą się) 
wynoszą:  

1. Rezygnacja z połowu przy użyciu środków pływających (w tym wywózki):  



a. opłata jednodniowa - 25 zł  
b. opłata 3 dni - 75 zł  
c. opłata 7 dni - 100 zł  
d. opłata roczna - 100 zł  
2. Rezygnacja z połowu metodą spinningową na wodach górskich w okresie 01.01 - 31.01 oraz 01.09 – 31.12. 
a. opłata jednodniowa - 15 zł  
b. opłata 3 dni - 45 zł  
c. opłata 7 dni - 60 zł  
d. opłata roczna - 60 zł  

8. Składka okręgowa pełna dla członków PZW obejmująca wszystkie obwody rybackie na rzekach z wyjątkiem Łowiska 
Specjalnego Dunajec, wszystkie łowiska Kół: Staw Pieniażkowice, Krauszów 17 NT, Krauszów 16 NT, Stary Sącz Stadła, 
Duży Staw, Za Groblą, Staw 20 Stary Sacz, Łowisko Kobylanka oraz wszystkie dozwolone metody połowu, wynosi 2660zł. 
9. Opłata pełna dla niezrzeszonych w PZW, obejmująca wszystkie obwody rybackie na rzekach z wyjątkiem Łowiska 
Specjalnego Dunajec, wszystkie łowiska Kół: Staw Pieniażkowice, Krauszów 17 NT, Krauszów 16 NT, Stary Sącz Stadła, 
Duży Staw, Za Groblą, Staw 20 Stary Sacz, Łowisko Kobylanka oraz wszystkie dozwolone metody połowu, wynosi 3780zł. 
10. Składka okręgowa pełna dla uczestnika PZW obejmująca wszystkie obwody rybackie na rzekach z wyjątkiem Łowiska 
Specjalnego Dunajec, wszystkie łowiska Kół: Staw Pieniażkowice, Krauszów 17 NT, Krauszów 16 NT, Stary Sącz Stadła, 
Duży Staw, Za Groblą, Staw 20 Stary Sacz, Łowisko Kobylanka oraz wszystkie dozwolone metody połowu, wynosi 646 zł. 
 
 
 
Uchwała nr 25/2023 

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zadecydował o następujących zmianach w zezwoleniu na rok 2024: 

1) zmiany w zezwoleniu będą wprowadzane co 2 lata; 
2) zakaz używania kotwic w przynętach spinningowych na wodach górskich; 
3) wydłużenie Łowiska Ochronnego na Popradzie w górę do ujścia potoku Przysietnickiego oraz 

uchylenie zakazu zabierania brzany na Popradzie od mostu na Życzanów w Rytrze do ujścia do 
Dunajca  

4) dopuszczenie metody tenkara na Łowisku Specjalnym Dunajec oraz na innych wodach Okręgu na 
których można łowić na sztuczną muchę wg następujących zasad: maksymalnie 2 sztuczne muchy, 
sznur muchowy (w tym sznur do tenkary) o długości minimum 2,7m, wędka bez kołowrotka o 
długości maks. 4m; 

5) utworzenie 2 łowisk ochronnych na Dunajcu: od mostu w Krościenku do ujścia potoku Krośnica oraz 
od ujścia potoku Ochotnica do pierwszej kładki rowerowej poniżej ujścia Ochotnicy; 

6) na Łowiskach Ochronnych znosi się limit zabrania 1 ryby spośród gatunków innych niż chronione 
(pozostaje zakaz zabierania ryb: pstrąga potokowego i innych rodzajów pstrągów, lipienia, 
głowacicy, a także klenia, świnki i brzany);  

7) udostępnienie do łowienia potoku Moszczanka od mostu na drodze wojewódzkiej nr 979 w m. 
Zagórzany do ujścia do Ropy wg zasad: woda nizinna, przynęty sztuczne i roślinne; 

8) utworzenie Łowiska Ochronnego na Ropie od ujścia potoku Stróżowianka do mostu przy ul. 
Parkowej w Gorlicach (naprzeciw Jarmarku Podgórzańskiego); 

9) poszerzenie dopłaty do środków pływających o wszelkie czynności wędkarskie (np. nęcenie) 
wykonywane przy pomocy środków pływających; 

10) objęcie okoni obowiązkową rejestracją połowów niezwłocznie po zatrzymaniu ryby.  
 
 
 
 



Uchwała nr 26/2023  

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zadecydował o zmianie uchwały nr 25/2023 w zakresie pkt 2 dotyczącego zakazu używania kotwic w 
przynętach spinningowych na wodach górskich nadając mu nowe brzmienie: 
- na wodach górskich przynęty spinningowe mogą być zbrojone w najwyżej 2 haki z pojedynczym grotem 
(ostrzem), albo w jedną kotwicę/hak o maksymalnie dwóch grotach (zakaz stosowania kotwiczek z 3 i więcej 
grotami); przynęty spinningowe o korpusie dłuższym niż 10cm mogą być uzbrojone w najwyżej 2 
kotwiczki/haki o maksymalnie 2 grotach każda; dozwolone jest obcięcie nadmiarowych ramion w 
kotwiczkach o większej niż dopuszczalna liczbie grotów. 
 
Uchwała nr 27/2023  

Na podstawie § 45 ust. 2, § 47 pkt 26 oraz § 65 ust. 2 i 3  Statutu PZW, na wniosek Prezesa Zarządu 
Okręgu, Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu zmienia treść uchwały Zarządu 
Okręgu PZW w Nowym Sączu nr 1/2022 z dn. 1.03.2022 r. nadając jej następujące brzmienie: 
 

Uchwała nr 1/2022 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 

z dnia 01 marca 2022 roku 
 

w sprawie: powołania Prezydium Zarządu Okręgu i Rzecznika Dyscyplinarnego 
 
 

Na podstawie § 45 ust. 2, § 47 pkt 26 oraz § 65 ust. 2 i 3  Statutu PZW,  
na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu,  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Spośród Członków Zarządu Okręgu powołuje się Prezydium w składzie:  

Zdzisław Kowalski - Prezes Zarządu 
Łukasz Kosiba – Sekretarz   
Łukasz Rubiś – Skarbnik  
Janusz Sopiarz – Wiceprezes ds. ochrony wód  
Roman Cyfra – Wiceprezes ds. zagospodarowania wód  
Dariusz Chlebek – Wiceprezes ds. sportu i młodzieży  
Jan Szewczyk – Członek Prezydium 
Michał Cebula – Członek Prezydium  
Tadeusz Kocjan – Członek Prezydium 

§ 2 
 

Powołuje się na stanowisko Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu kolegę  Mariusza Ciesielskiego. 
§ 3 



 
Upoważnia się każdego z członków Zarządu Okręgu do składania w imieniu Okręgu oświadczeń woli 

w sprawach majątkowych zgodnie z § 65 ust. 2 i 3 Statutu PZW, przy czym wymagana jest łączna 
reprezentacja jedynie dwóch Członków Zarządu, z koniecznym udziałem Prezesa, Sekretarza lub Skarbnika. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu  
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Uchwała nr 28/2023 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zdecydował o zatwierdzeniu planu pracy Zarządu Okręgu na rok 2024 r. Plan stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu. 

Uchwała nr 29/2023 

Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW, Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zatwierdza zbiorczy preliminarz budżetowy Okręgu na rok 2024: 

 

Przychody w wysokości      6 521 506,73 zł 

Koszty ogółem w wysokości     6 452 955,37 zł 

Wynik finansowy działalności          68 551,36 zł 

 
Uchwała nr 30/2023 

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zadecydował o udostępnieniu w zezwoleniu na rok 2024 następujących wód do połowu ryb: 

1) Biała Tarnowska od mostu drogowego w Brunarach do ujścia potoku Mostysza; 
2) Potoku Zakopianka od złącz p. Młyniska z Cichą Wodą do mostu na ul. Szpitalnej  w Zakopanem, 

wraz z odcinkiem potoku Cicha Woda od mostu na ul. Droga na Szymaszkową  w km 1+590 do 
połączenia z potokiem Młyniska; 

3) potok Podolanka od ujścia p. Przydonickiego w Podolu Górowej do cofki zbiornika Rożnów w zatoce 
Bartkowa; 

4) potok Jaworowy od granicy Państwa w Jurgowie do ujścia do rzeki Białka Tatrzańska; 
5) potok Krośniczanka od mostu na drodze wojewódzkiej nr 969 do ujścia do Dunajca – w ramach OS 

Dunajec. 
 
 
 
 



Uchwała nr 31/2023 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym 
Sączu zatwierdził regulaminy połowu ryb na łowiskach Kół: 20 Stary Sącz, Gorlice Miasto i Nowy Targ 
Podhale 17. 
 
Uchwała nr 32/2023 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zezwolił pracownikom Okręgu na połów ryb na wodach Okręgu po wniesieniu opłaty w wysokości 1 zł+VAT. 
Zezwolenie nie obejmuje połowu na stawach Kół, oraz połowu wymagającego dopłat: do środków 
pływających i głowacicowej. Zezwolenie obowiązuje do dnia wygaśnięcia umowy z Okręgiem. 
 
Uchwała nr 33/2023 – z uwagi na ochronę danych osobowych wyłączona z publikacji 

Uchwała nr 34/2023 

Na podstawie § 47 pkt 9 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zadecydował: 

1) powołać z dniem 1.01.2024 r. Koło nr 34 Potokowiec z siedzibą w Tylmanowej; 
2) wyznaczyć teren działania Koła: zlewnia Dunajca od mostu drogowego w Krościenku do toru 

kajakowego w Zabrzeży Wietrznicach; 
3) określić minimalną ilość członków po pierwszym roku działalności na 50 osób; 
4) zatwierdzić plan pracy Koła i jego budżet na rok 2024.  

 

Uchwała nr 35/2023 

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zadecydował o zmianie w regulaminie OS Dunajec poprzez dodanie zakazu połowu z prawego brzegu 
Dunajca na terenie rezerwatu Kłodne n/Dunajcem.  
 
Uchwała nr 36/2023 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym 
Sączu: 

6)  zatwierdził regulamin połowu ryb na łowisku Koła nr 16 Nowy Targ; 
7)  zatwierdził nowe składki dla członków PZW na łowisku Koła nr 33 Stary Sącz: roczne: Stadła 250, 

Duzy Staw 200, Za Groblą 200, wszystkie – 400; na wszystkie dla dzieci do 18 lat – 50 zł; jednodniowa 
30 zł.  
 
 
 
 



Uchwała nr 37/2023 

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zadecydował o przekazaniu w całości Kołu Limanowa pod opiekę terenu Rybaczówki w Tęgoborzy. 
 
Uchwała nr 38/2023 

Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zadecydował o powołaniu do Komisji Egzaminacyjnej Koła Zakamienica dodatkowo Kolegów: Jan Najduch, 
Paweł Nowak, Bogdan Irzyk.  
 
Uchwała nr 39/2023  

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
udzielił Danielowi Kunickiemu zgody na zorganizowanie zawodów na Popradzie w dn. 28.04.2024 r. na 
odcinku od mostu drogowego na Słowacje w Łomnicy do ujścia potoku Przysietnickiego w Barcicach, bez 
zamykania wody dla innych wędkarzy.  
 
 
Uchwała nr 1/2024 

Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Nowym Sączu 
zdecydował o powołaniu komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole  
nr 34 Potokowiec w Tylmanowej w składzie: 

1. Rafał Gawlyta 
2. Krzysztof Salwierz 
3. Maciej Salwierz 

 
 


